

دریچه

معاونت خدمات شهرو امور مناطق خبر داد:

تأمین روشنایی بلوار شهید مسعود در خشان در شهریار

شهریار /سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

در راستای رفاه حال شهروندان وایجاد فضای امن و آرام مشکل روشنایی بلوار شهید در خشان مرتفع شد.
کرمی معاونت خدمات شهرو امور مناطق بااعلام خبر فوق افزود: با توجه به مطالبه ودرخواست شهروندان محترم و خاموشی بلوار شهید در خشان به دلایل مختلف و ایجاد مشکلاتی اعم از سرقت اموال شهروندان و نبود دید کافی و با دستور مهندس کاویانی شهردار محترم شهریار و با هدف ایجاد فضای امن و آرام برای همشهریان، رفع نواقص موجود وتامین روشنایی این بلوار در دستور کار معاونت خدمات شهروامور مناطق قرار گرفت و در کمترین زمان ممکن مشکل روشنایی مرتفع شد.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

تخلفات مشهود حوزه

ساخت و ساز باید رصد شود

کرج /زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه توصیه‌ای در خصوص ساخت و سازهای غیر مجاز نداشته و نخواهیم داشت و ملاک قانون است، گفت: ساخت و سازهای غیر مجاز و سایر تخلفات مشهود که به نوعی با مدیریت شهری در ارتباط باشد، باید توسط بازرسی شهرداری رصد تا آن‌ها بر خور شود. اکبر سلیم‌نژاد در صد و نود و هفتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج که با حضور مدیر کل بازرسی، معاون دادگستری، معاون امور عمرانی استاندار، فرمانده انتظامی شهرستان،مدیرعامل شرکت برق، رئیس اتحادیه املاک، شهردار و مدیران شهری با موضوع «بررسی ساخت و سازهای غیر مجاز» برگزار شد، مقابله با ساخت و سازهای غیر مجاز را نیازمند همراهی و حمایت تمام دستگاهها و مردم خواند و اظهار داشت: پیشگیری از وقوع تخلفات ساختمانی و کنترل و نظارت بر فعالیت شهروندان در حیطه ساخت و ساز از شاخص‌ترین بر نامه‌های دوره پنجم شورای شهر کرج است. وی گفت: اعضای دوره پنجم شورای اسلامی شهر کرج و مجموعه مدیریت شهری با جدیت در برابر ساخت و ساز غیر مجاز ایستاده و با کسانی که قصد تعدی به حقوق مادی و معنوی شهروندان را داشته باشند، بر خورد می‌کند؛ با روحیه‌ای که در اعضای شورا سراغ دارم و اینکه ما برای عمران و آبادانی شهر قدم به این عرصه گذاشته‌ایم، یقین دارم سفارش برای چشم‌پوشی بر تخلفات ساختمانی در روحیه همکاران بنده نیست و انتظار داریم تا بازرسی شهرداری با جدیت بیشتری به این مسئله ورود کند. این مسئول تصریح کرد: امیدواریم با تداوم همکاری و احساس مسئولیت اجتماعی از سوی مردم و همکاری دیگر دستگاه‌ها و نهادها در آینده نیز شاهد آسیب و تعرض و تخلفی در عرصه‌های ساخت و سازهای غیر مجاز نباشیم. این معضل یک آسیب چند وجهی است و نهادهای متولی باید حرکت جهادی برای ریشه‌کنی معولها داشته باشند، در غیر این صورت با شعار و جلسه و سخنرانی ریشه‌پایی و درمان محقق نمی‌شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خراسان‌رضوی،

ابلاغ شیوه‌نامه پرداخت تسهیلات به بنگاه‌ها

مشهد /زهرآ آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان‌رضوی از ابلاغ شیوه‌نامه پرداخت تسهیلات ویژه بنگاه‌های به شدت آسیب دیده از ویروس کرونا به استان خراسان‌رضوی خبر داد.
سنجری در رابطه با این خبر گفت: این شیوه نامه در ۲۰ ماده و ۷ تبصره تنظیم و ابلاغ شده است که تسهیلات پیش‌بینی شده نیز به تفکیک رسته فعالیت‌های تعیین شده (آسیب دیده و آسیب دیده تعطیل شده به دستور دولت) توزیع می‌شود. وی افزود: اعطای تسهیلات موضوع این شیوه‌نامه صرفاً برای صاحبان کسب و کاری که از طریق سامانه کارا به آدرس www.kara.mds.gov.ir ثبت‌نام کرده و فرایند پذیرش و معرفی آن‌ها به موسسه اعتباری طی شده باشد، امکان پذیر بوده و واحدهای کسب و کاری که در قالب کارفرمایی یا خویش فرمایی دارای لیست بیمه باشند و در سال گذشته فعال بوده و همچنین شاغلان آن‌ها از بیمه بیکاری بهره‌مند نشده باشند و پس از شیوع ویروس کرونا (۱۳۹۰/۹/۸) نیروی کار خود را نیز تعدیل نکرده یا نسبت به بازگشت و افزایش نیروی کار اقدام کرده باشند می‌توانند در سامانه ثبت‌نام و صرفاً برای یک بار و حداکثر تا پایان خردادماه سال ۱۳۹۹ مشمول دریافت تسهیلات پیش‌بینی شده در تصویب‌نامه شوند.

مشترکان خوش‌مصرف در اردستان پاداش دریافت کردند

اردستان / علی دهقانان زواره:
مدیر امور برق شهرستان اردستان در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد: با آغاز فصل گرما برنامه‌های جلب همکاری مشترکان بخش‌های صنعتی، کشاورزی، اداری، تجاری، ایستگاه‌های سی‌ان‌جی و خانگی به منظور کاهش و کنترل پیک بار در این شهرستان آغاز شد.

قاسمعلی ناظری در ادامه افزود: در سال گذشته مبلغ ۱۳۵ میلیون و ۵۰۰ تومان در بخش صنعت، در بخش کشاورزی و صنایع جانبی آن شامل مرغاری‌ها و دامداری‌ها گلخانه‌ها و سردخانه‌های نگهداری محصولات ۲۴۳ میلیون تومان، در سی‌ان‌جی دو میلیون و ۸۰۰ میلیون تومان، در بخش اداری چهار میلیون و ۵۰۰ میلیون تومان پاداش دریافت کردند که در بخش کشاورزی رتبه برتر استان را کسب کردند.

سرفرا

تولیت مسجد مقدس جمکران در دیدار با فرمانده انتظامی استان قم:

از آدم‌های نالایق و ناشایست چهره‌سازی نشود

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

تولیت مسجد مقدس جمکران در دیدار با سردار سیدمحمود میرقیضی فرمانده انتظامی استان قم با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان نیروی انتظامی در حفاظت و حراست از امنیت کشور، گفت: نیروی انتظامی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دارای جایگاه رفیعی است. حجت‌الاسلام محمد حسین رحیمیان با تاکید بر حفظ ارزش‌ها و هنجارهای اسلامی و انقلاب در قم، اظهار داشت: ضم نماد و قطب فرهنگی کشور است و ضرورت دارد همه دستگاه‌ها به صورت جهادی و انقلابی در این استان به ایفای نقش و وظایف خود بپردازند. وی با اشاره به وحشیگری پلیس آمریکا و برخوردهای نژادپرستانه با شهروندان آمریکایی بیان داشت: کسانی که ژست متعصب بودن به خود می‌گیرند و دائماً شعار آزادی حقوق شهروندی را سر می‌دهند امروز هرگونه ندای آزادی‌خواهی و ظلم‌ستیزی مردم مظلوم خود را خفه می‌کنند و مردم را زیر مشت و لگد می‌گیرند. حجت‌الاسلام رحیمیان در بخش دیگری از سخنان خود ابراز داشت: نباید از آدم‌های کثیف و ناشایست الگوسازی و به‌عنوان چهره‌های

مقبول به جامعه معرفی شوند. وی از برخی دستگاه‌ها که در انجام تکالیف و وظایف خودشان در حوزه فرهنگی و عفاف و حجاب سسستی و اهمال‌کاری می‌کنند، انتقاد کرد و عنوان داشت: الان در شرایط جنگ سایبری و فضای مجازی با دشمنان هستیم و تمام دشمنان در این جنگ علیه جوانان و ارزش‌های اسلامی و انقلابی ما با هم متحد شده‌اند. تولیت مسجد مقدس جمکران با بیان خاطره‌ای در رابطه با انجام فریضه‌ای در یکی از مرقه‌های پلیس، گفت: در چند سال قبل که برای مسافرت به

یکی از استان‌های جنوبی سفر می‌کردم در مسیر راه هنگام آذان ظهر برای اقامه نماز اول وقت به یکی از مرقه‌های پلیسی مراجعه کردم و از افسر نگهبان آن یگان سؤال کردم آیا در این مقرر جایی برای نماز خواندن است؟ وی بلافاصله ضمن احترام و اکرام اینجانب گفت به حاج آقا، اتفاقاً ما هم منتظر بودیم که یک طلبه‌ای بیاید تا نماز اول وقت را به ایشان اقتدا کنیم، وقتی وارد نمازخانه آن مقرر شدم واقعا شگ شوق در چشمانم حلقه زد و به خاطر اینکه مرقه‌های پلیس دارای نمازخانه



مجهز و زیبا هستند خدا را شکر کردم چون بنده مرقه‌های پلیس قبل از انقلاب را نیز دیده بودم و این پلیس اسلامی را از مراجعه کردم و از افسر نگهبان آن یگان سؤال کردم آیا در این مقرر جایی برای شاهد نامگذاری برخی اماکن در شهرهای احترام و اکرام اینجانب گفت به حاج آقا، اتفاقاً ما هم منتظر بودیم که یک طلبه‌ای بیاید تا نماز اول وقت را به ایشان اقتدا کنیم، وقتی وارد نمازخانه آن مقرر شدم واقعا شگ شوق در چشمانم حلقه زد و به خاطر اینکه مرقه‌های پلیس دارای نمازخانه

همدان

مدیر کل اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان خبر داد:

وجود ۳۵۷ پروژه نوسازی مدارس



همدان / مریم بیگدلو:مدیرکل اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان گفت: ۳۵۷ پروژه نوسازی در سطح استان در دست اقدام است که ۵۰ پروژه در نیمه اول و دوم سال به اتمام می‌رسد. محمد حسین مرادی در مراسم افتتاح پروژه‌های استخر اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان اظهار کرد: ۳۵۷ پروژه نوسازی در سطح استان در دست اقدام داریم که ۵۰ پروژه در نیمه اول و دوم سال به اتمام می‌رسد. وی با بیان اینکه باید برای حل مشکل و جذب اعتبار تلاش کرد، گفت: طرح مشکل فقط این است که بنده به عنوان مدیر دستگاه بگویم کمبود اعتبار و منابع استانی داریم و طرف مقابل بگوید حل می‌کنیم.

اصفهان

پروژه‌هایی در راستای توسعه و ساماندهی مشاغل شهری با همکاری شرک‌تهای دانش‌بنیان و بخش خصوصی

کلنگ‌زنی و بهره‌برداری ۲ طرح مشارکتی شهرداری و بخش خصوصی

دارد، بتواند به عنوان یک مرکز خدمات خودرویی برای همه افراد به ویژه افرادی که از بیرون و در مسیرهای حاشیه شهر به این گونه خدمات نیاز دارند، مورد استفاده قرار گیرد.
نوروزی در مورد بهره‌برداری از واحد تولید میوه خشک هم اظهار کرد: این پروژه چرخه جدیدی در تولید و حمایت از کشاورزان و باغداران ایجاد می‌کند و نوعی اشتغال‌زایی در راستای تأمین کالاهای کاملاً بهداشتی است.
وی ادامه داد: این اقدامات عواملی است که می‌تواند حرکت جدیدی را در عرصه اشتغال‌زایی و اقتصادی ایجاد کند و بسیار خوشحالم این کار با حمایت و ایده‌پردازی شرکت‌های دانش‌بنیان اتفاق افتاده و این باعث افتخار و خوشحالی است که جوانان در این عرصه‌ها هم حضور پیدا کرده‌اند.
شهردار اصفهان افزود: توسعه چنین واحدهایی در نزدیکی باغات، مزارع و روستاها می‌تواند تأثیرات موثری در اقتصاد آن‌ها داشته باشد. وی اضافه کرد: امیدوارم با حضور خبرنگاران و عکاسان هر یکشنبه‌نه یک افتتاح بلکه چند افتتاح و کلنگ‌زنی تا پایان سال داشته باشیم.

۸۷ هزار پروژه نیمه‌تمام استانی و ملی در کشور داریم

قزوین / گروه استان‌ها: معاون هماهنگی اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور گفت: در سراسر کشور ۸۷ هزار پروژه نیمه‌تمام استانی و ملی وجود دارد که تکمیل آن‌ها ۸۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
بابک دین‌پرست در کارگروه مشترک اقتصادی استان که در استانداری برگزار شد، اظهار داشت: نرخ بیکاری در کشور در سه سال گذشته در شش استان کشور افزایش و در ۲۵ استان کشور کاهش یافته که قزوین از ۱۱ درصد به ۹ درصد کاهش داشته و این امر مطلوب است. وی تصریح کرد: با بررسی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود کشور امسال پیش‌بینی می‌شود در بخش‌های صنعتی، کشاورزی و خدمات و گردشگری بیش از ۹۵۵ هزار شغل ایجاد شود که سهم استان قزوین ۱۸ هزار شغل است.

کوتاه از استان‌ها

رئیس شورای اسلامی شهر همدان:

کمیته نرخ‌گذاری مسکن

در همدان ایجاد شود

همدان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس شورای اسلامی شهر همدان گفت: در همدان کمیته نرخ‌گذاری مسکن با حضور افراد متخصص ایجاد شود.
کامران گردان در جمع مدیران مربوط به حوزه مسکن در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در استان همدان با بیان اینکه در همدان خرید و فروش مسکن به عنوان سرمایه‌گذاری و سودانجام می‌شود، اظهار کرد: قیمت‌گذاری کاذب در برخی از سایت‌ها انجام می‌شد به طوری که ساختمان ساخته نشده را قیمت‌گذاری می‌کردند و امروز خوشبختانه این اتفاق محدود شده است. وی با بیان اینکه مشاوران املاک در گرانی مسکن تأثیر دارند اما صد درصدی نیست، افزود: اگر حق‌الزحمه مشاوران املاک به شکلی تعیین شود که تابع قیمت مسکن نباشد، اثر مشاوران املاک در قیمت نهایی مسکن منتفی خواهد شد.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان گفت: در مناطق شمال جغرافیایی شهر همدان جاذبه‌های توریستی رخ نداده که سرمایه‌گذاران رغبتی به ساخت و ساز در آن داشته باشند. وی با بیان اینکه باید جاذبه‌هایی در مناطقی که امکان توسعه شهر وجود دارد، ایجاد شود تا رغبت به ساخت و ساز وجود حاصل شود، ادامه داد: در همدان کمیته نرخ‌گذاری مسکن را ایجاد و از افرادی که در این حوزه تخصص دارند، استفاده کنیم. گردان خاطر نشان کرد: طولانی بودن زمان صدور پروانه ساخت و نظام مهندسی تأثیر گذاشته چرا که باعث خواب‌شش تا هفت ماه سرمایه افراد می‌شد و باید این زمان را کاهش دهیم.

شهردار کرج:

پروژه‌های عمرانی، کرج را

در مسیر توسعه قرار می‌دهد

البرز /حمیدبختیاری
naslefarda.alborz92@gmail.com

شهردار کرج گفت: اولویت شهرداری کرج خدمات‌رسانی به مناطق کم‌برخوردار در استان است و تا پایان سال بیشترین بهره‌برداري پروژه را در این مناطق خواهیم داشت.
علی کمالی‌زاده افزود: این پروژه‌ها شامل سالن دو منظوره بحران و ورزشی، بلوار مصطفی‌خمینی شمالی و بلوار ۳۵ متری است که از سه سال پیش آغاز و امروز با حضور مسئولان به بهره‌برداری رسید. وی با شاره به اینکه تراکم جمعیت شهر کرج ۱۱ برابر تراکم کشور است و این روند به دلیل مهاجرپذیری بودن شهر رو به افزایش است، خاطرنشان کرد: این موضوع مدیریت شهری را ملزم می‌کند در جهت کاهش بار ترافیکی معابر، شریان‌هایی که در طرح‌های تفصیلی قرار دارند را با سرعت بیشتری به بهره‌برداری برساند.
شهردار کلاشهر کرج یکی از این طرح‌ها را ادامه بلوار انقلاب برشمرد که به طول ۲.۵ کیلومتر حدفاصل بلوار مؤذن تا انتهای بلوار شهید مصطفی خمینی است که با اجرای آن می‌توان گام موثری در جهت کاهش بار ترافیکی این محدوده برداشت.

وی همچنین به افتتاح سالن دو منظوره ورزشی و بحران که به متراژ یک هزار متر در این منطقه ساخته شده است، اشاره و بیان کرد: احداث سالن‌های دو منظوره به دلیل عدم الزام قانونی در ساخت و ساز آن و کمبود سرانه‌های ورزشی در شهر، شهرداری را ملزم کرده تا احداث این سالن‌ها را دربرنامه های اتی خود قرار دهد.
کمالی‌زاده همچنین از ساخت شش سالن ورزشی دیگر طی سال جاری با حمایت شورای اسلامی شهر کرج خبر داد و گفت: افزایش سرانه‌های ورزشی به ویژه در مناطق محروم از برنامه‌هایی است که مدیریت شهری در سال جاری به آن می‌پردازد. این مسئول در ادامه تصریح کرد: بیشترین درخواست‌های شهروندان این منطقه بهسازی آسفالت بلوار مؤذن است که این امر نیز به همت مسئولان شهرداری کرج انجام شده است و امیدوارم که طی سال جاری باهدف‌گذاری که برای تولید ۲۵۰ هزار تن آسفالت در نظر گرفته شده است بتوانیم معابر و مسیرهای تردشهر را به نحو احسن بهسازی کنیم.